
2024 年 3 月 

 

お取引先様各位 

マサル工業株式会社 

 

 

お知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼 

申し上げます。 

 

さて、昨今の運送業界の状況や燃料費及び人件費高騰等の影響から、運賃改定、納期及び 

受付締時間の変更が避けられない事態となっており、誠に勝手ながら、下記の変更を 

お願いせざるを得なくなりました。具体的な改定運賃、変更実施時期等々は、弊社営業より別途 

ご連絡申し上げます。 

 

記 

 

・運送費の改定 

・現場直送納期の原則１日の延長 

・ご注文受付締時間の原則１時間繰上げ 

 

 

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


